
Tarif-
zonen
(Waben)

Halte-
stellen

Tarif-
zonen
(Waben)

Halte-
stellen

*

Talsperre – Belten – W
erm

elskirchen Mitte
Rem

scheid Mitte – Zentralpunkt – Struck –

652

Anschlüsse siehe Linienplan und Haltestellenverzeichnis

652
und zurück

Haltestelle und Zahlgrenze des VRR-Kurzstreckentarifs:
Der VRR-Kurzstreckentarif gilt ab Einstieg bis zur dritten
Haltestelle (einschließlich), maximal bis zur Verbundgrenze Bereich des Verkehrsverbunds Rhein-

Sieg (VRS); VRR-Tarif gilt hier nicht !Haltestelle und Zahlgrenze des VRS-Kurzstreckentarifs:
Der VRS-Kurzstreckentarif gilt ab Einstieg bis zur vierten
Haltestelle (einschließlich), auch über die Verbundgrenze

750

VRS* 
2340 750

MarktBelten

VRL*
23

VRS* 
2340

750



6
5
2

R
e
m

s
c
h

e
id

 M
itte

 - Z
e
n

tra
lp

u
n

k
t -

S
tru

c
k
 - T

a
ls

p
e
rre

 - B
e
lte

n
 -

W
e
rm

e
ls

k
irc

h
e
n

 M
itte

6
5
2

montags bis freitags652
Haltestellen Abfahrtszeiten

Hochstraße (Bstg A)
Allee-Center (Bstg A)
Friedrich-Ebert-Platz  an

Friedrich-Ebert-Platz (Bstg C2)  ab
Markt (Bstg B)
Remscheid Hbf  an

Remscheid Hbf (Bstg B)  ab
Pirnaplatz (Bstg B)
Zentralpunkt (Bstg D)
Intzeplatz (Bstg D)
Augustplatz
Struck
Großberghausen
Talsperre / Mebusmühle (Bstg B)
Kenkhausen
Lüffringhausen
Wüstenhof
Belten
Am Wasserturm
Goethestraße
Taubengasse
Wermelskirchen Busbf  an

Wermelskirchen Busbf  ab
Taubengasse
Friedhof
Belten
Wüstenhof
Lüffringhausen
Kenkhausen

B

4.35
36

4.38

4.38
39

4.41

4.41
42
44
45
46
47
48
50
51
52
53
55
56

4.57

4.58

4.58
5.00

B FE1

4.52
53

4.55

4.55
56

4.58

5.01
02
04
05
06
07
08
10
11
12
13
15
16
17
19

5.21

B 672

5.12
13

5.15

5.15
16

5.18

5.21
22
24
25
26
27
28

5.30

5.36
=>240

5.36
38
39

5.41

B FE1

5.32
33

5.35

5.35
36

5.38

5.41
42
44
45
46
47
48
50
51
52
53
55
56
57
59

6.01

B 672

5.42
43

5.45

5.45
46

5.48

5.51
52
54
55
56
57
58

6.00

6.06
=>240

6.07
09
10

6.13

6.03
04

6.07

6.07
08

6.10

6.10
11
13
15
16
17
18
21
22
23
24
27
28
29
31

6.34

672

6.13
14

6.17

6.17
18

6.20

6.20
21
23
25
26
27
28

6.31

6.37
=>240

6.37
39
40

6.43

6.33
34

6.37

6.37
38

6.40

6.40
41
43
45
46
47
48
51
52
53
54
57
58
59

7.01
7.04

672#

6.56

7.02
=>240

7.02
04
05

7.08

6.53
54

6.57

6.57
58

7.00

7.00
01
03
05
06
07
08
11
12
13
14
17
18

7.19

7.22

7.25
7.27

672

7.03
04

7.07

7.07
08

7.10

7.10
11
13
15
16
17
18

7.21

7.27
=>240

7.27
29
30

7.33

7.39
40

7.43

7.43
44

7.46

7.46
47
49
51
52
53
54
57
58
59

8.00
03
04
05
07

8.10
=>672

672 672

8.09 8.39

usw.

bis

11.09
10 40 10

8.13 8.43 11.13

8.13 8.43 11.13
14 44 14

8.16 8.46 11.16

8.16 8.46 11.16
17 47 17
19 49 19
21 51 21
22 52 22
23 53 23
24 54 24

8.27 57 11.27
58
59

9.00
03
04
05
07

8.33
=>652

9.10
=>672

11.33
=>652

8.35 11.35
37 37
38 38
41 41
42 42
43 43

8.44 11.44

11.39
40

11.43

11.43
44

11.46

11.46
47
49
51
52
53
54
57
58
59

12.00
03
04
05
07

12.10
=>672

672

12.09
10

12.13

12.13
14

12.16

12.16
17
19
21
22
23
24

12.27

12.33
=>652

12.35
37
38
41
42
43

12.44

B = Abfahrt Hst Hochstraße von Bstg B FE1 = Durchgehende Fahrt von Linie 653 aus Richtung Hasten

672 = Fahrten der Linie 672 auf der Strecke RS Mitte - Talsperre - Ortlinghaus - Wermelskirchen Mitte (vollständige Darstellung siehe separate Fahrplantabelle)

672# = Fahrt der Linie 672; durchgehend von Linie 673 aus Richtung RS Mitte - Bliedinghausen; Abfahrt Talsperre / Mebusmühle von Bstg D

=>240 = Fährt ab Wermelskirchen Busbf als Linie VRS 240 Richtung Belten - Bergisch-Born - RS-Lennep (siehe separate Fahrplantabelle)

=>652 = Fährt ab Wermelskirchen Busbf als Linie 652 Richtung Belten - Talsperre - RS Mitte (siehe Gegenrichtung)

=>672 = Fährt ab Wermelskirchen Busbf weiter als Linie 672 Richtung Ortlinghaus - Talsperre - RS Mitte (siehe separate Fahrplantabelle)

Weitere Fahrten zwischen RS Mitte und Wermelskirchen siehe Linie VRS 260 / Spät- und Nachtverkehr siehe NE12 und NE14

Datum: 15.11.2023 13:11:41 // Linie: 16-652-b-4-sr3 gedruckt von: PAULI
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montags bis freitags652
Haltestellen Abfahrtszeiten

Hochstraße (Bstg A)
Allee-Center (Bstg A)
Friedrich-Ebert-Platz  an

Friedrich-Ebert-Platz (Bstg C2)  ab
Markt (Bstg B)
Remscheid Hbf  an

Remscheid Hbf (Bstg B)  ab
Pirnaplatz (Bstg B)
Zentralpunkt (Bstg D)
Intzeplatz (Bstg D)
Augustplatz
Struck
Großberghausen
Talsperre / Mebusmühle (Bstg B)
Kenkhausen
Lüffringhausen
Wüstenhof
Belten
Am Wasserturm
Goethestraße
Taubengasse
Wermelskirchen Busbf  an

Wermelskirchen Busbf  ab
Taubengasse
Friedhof
Belten
Wüstenhof
Lüffringhausen
Kenkhausen

12.33
34

12.37

12.37
38

12.40

12.40
41
43
45
46
47
48
51
52
53
54
57
58
59

13.01
13.04
=>672

672

12.45
46

12.49

12.49
50

12.52

12.52
53
55
57
58
59

13.00
13.03

13.09
=>652

13.12
14
15
18
19
20

13.21

672 672 672

13.03 13.15 13.33 13.45

usw.

bis

17.45
04 16 34 46 46

13.07 13.19 13.37 13.49 17.49

13.07 13.19 13.37 13.49 17.49
08 20 38 50 50

13.10 13.22 13.40 13.52 17.52

13.10 13.22 13.40 13.52 17.52
11 23 41 53 53
13 25 43 55 55
15 27 45 57 57
16 28 46 58 58
17 29 47 59 59
18 30 48 14.00 18.00
21 13.33 51 14.03 18.03
22 52
23 53
24 54
27 57
28 58
29 59
31 14.01

13.34
=>672

13.39
=>652

14.04
=>672

14.09
=>652

18.09
=>652

13.42 14.12 18.12
44 14 14
45 15 15
48 18 18
49 19 19
50 20 20

13.51 14.21 18.21

18.03
04

18.07

18.07
08

18.10

18.10
11
13
15
16
17
18
21
22
23
24
27
28
29
31

18.34
=>672

672

18.15
16

18.19

18.19
20

18.22

18.22
23
25
27
28
29
30

18.33

18.39
=>652

18.42
44
45
48
49
50

18.51

18.39
40

18.43

18.43
44

18.46

18.46
47
49
51
52
53
54
57
58
59

19.00
03
04
05
07

19.10
=>672

672

19.03
04

19.07

19.08
09

19.11

19.11
12
14
16
17
18
19

19.21

19.27
=>652

19.30
32
33
36
37
38

19.39

19.33
34

19.37

19.38
39

19.41

19.41
42
44
46
47
48
49
51
52
53
54
56
57
58

20.00
20.03
=>672

672

20.03
04

20.07

20.08
09

20.11

20.11
12
14
16
17
18
19

20.21

20.27
=>652

20.30
32
33
36
37
38

20.39

20.33
34

20.37

20.38
39

20.41

20.41
42
44
46
47
48
49
51
52
53
54
56
57
58

21.00
21.02
=>672

samstags

B

4.45
46

4.48

4.48
49

4.51

4.51
52
54
55
56
57
58

5.00
01
02
03
05
06
07
09

5.11

B

5.42
43

5.45

5.45
46

5.48

5.51
52
54
55
56
57
58

6.00
01
02
03
05
06
07
09

6.11

B

6.27
28

6.30

6.30
31

6.33

6.36
37
39
40
41
42
43
45
46
47
48
50
51

6.52

6.53

6.53
6.55

B = Abfahrt Hst Hochstraße von Bstg B

672 = Fahrten der Linie 672 auf der Strecke RS Mitte - Talsperre - Ortlinghaus - Wermelskirchen Mitte (vollständige Darstellung siehe separate Fahrplantabelle)

=>652 = Fährt ab Wermelskirchen Busbf als Linie 652 Richtung Belten - Talsperre - RS Mitte (siehe Gegenrichtung)

=>672 = Fährt ab Wermelskirchen Busbf weiter als Linie 672 Richtung Ortlinghaus - Talsperre - RS Mitte (siehe separate Fahrplantabelle)

Weitere Fahrten zwischen RS Mitte und Wermelskirchen siehe Linie VRS 260 / Spät- und Nachtverkehr siehe NE12 und NE14

Datum: 15.11.2023 13:11:41 // Linie: 16-652-b-4-sr3 gedruckt von: PAULI
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samstags652
Haltestellen Abfahrtszeiten

Hochstraße (Bstg A)
Allee-Center (Bstg A)
Friedrich-Ebert-Platz  an

Friedrich-Ebert-Platz (Bstg C2)  ab
Markt (Bstg B)
Remscheid Hbf  an

Remscheid Hbf (Bstg B)  ab
Pirnaplatz (Bstg B)
Zentralpunkt (Bstg D)
Intzeplatz (Bstg D)
Augustplatz
Struck
Großberghausen
Talsperre / Mebusmühle (Bstg B)
Kenkhausen
Lüffringhausen
Wüstenhof
Belten
Am Wasserturm
Goethestraße
Taubengasse
Wermelskirchen Busbf  an

Wermelskirchen Busbf  ab
Taubengasse
Friedhof
Belten
Wüstenhof
Lüffringhausen
Kenkhausen

B 672

6.57
58

7.00

7.00
01

7.03

7.06
07
09
10
11
12
13

7.15

7.21
=>652

7.30
32
33
36
37
38

7.39

7.33
34

7.37

7.38
39

7.41

7.41
42
44
46
47
48
49
51
52
53
54
56
57
58

8.00
8.03

=>672

672

8.03
04

8.07

8.08
09

8.11

8.11
12
14
16
17
18
19

8.21

8.27
=>652

8.30
32
33
36
37
38

8.39

8.33
34

8.37

8.38
39

8.41

8.41
42
44
46
47
48
49
51
52
53
54
56
57
58

9.00
9.03

=>672

672 672

9.03 9.33

usw.

bis

20.03
04 34 04

9.07 9.37 20.07

9.08 9.38 20.08
09 39 09

9.11 9.41 20.11

9.11 9.41 20.11
12 42 12
14 44 14
16 46 16
17 47 17
18 48 18
19 49 19

9.21 51 20.21
52
53
54
56
57
58

10.00
9.27

=>652
10.03
=>672

20.27
=>652

9.30 20.30
32 32
33 33
36 36
37 37
38 38

9.39 20.39

20.33
34

20.37

20.38
39

20.41

20.41
42
44
46
47
48
49
51
52
53
54
56
57
58

21.00
21.02
=>672

sonn- und feiertags

B 672

6.57
58

7.00

7.00
01

7.03

7.06
07
09
10
11
12
13

7.15

7.21
=>652

7.33
35
36
38
39
40

7.41

B FE2

7.27
28

7.30

7.30
31

7.33

7.36
37
39
40
41
42
43
45
46
47
48
50
51
52
54

7.56
=>672

B 672

7.57
58

8.00

8.00
01

8.03

8.06
07
09
10
11
12
13

8.15

8.21
=>652

8.30
32
33
36
37
38

8.39

8.33
34

8.37

8.38
39

8.41

8.41
42
44
46
47
48
49
51
52
53
54
56
57
58

9.00
9.03

=>672

672 672

9.03 9.33

usw.

bis

20.03
04 34 04

9.07 9.37 20.07

9.08 9.38 20.08
09 39 09

9.11 9.41 20.11

9.11 9.41 20.11
12 42 12
14 44 14
16 46 16
17 47 17
18 48 18
19 49 19

9.21 51 20.21
52
53
54
56
57
58

10.00
9.27

=>652
10.03
=>672

20.27
=>652

9.30 20.30
32 32
33 33
36 36
37 37
38 38

9.39 20.39

20.33
34

20.37

20.38
39

20.41

20.41
42
44
46
47
48
49
51
52
53
54
56
57
58

21.00
21.02
=>672

B = Abfahrt Hst Hochstraße von Bstg B FE2 = Durchgehende Fahrt von Linie 670 aus Richtung Steinberg

672 = Fahrten der Linie 672 auf der Strecke RS Mitte - Talsperre - Ortlinghaus - Wermelskirchen Mitte (vollständige Darstellung siehe separate Fahrplantabelle)

=>652 = Fährt ab Wermelskirchen Busbf als Linie 652 Richtung Belten - Talsperre - RS Mitte (siehe Gegenrichtung)

=>672 = Fährt ab Wermelskirchen Busbf weiter als Linie 672 Richtung Ortlinghaus - Talsperre - RS Mitte (siehe separate Fahrplantabelle)

Weitere Fahrten zwischen RS Mitte und Wermelskirchen siehe Linie VRS 260 / Spät- und Nachtverkehr siehe NE12 und NE14

Datum: 15.11.2023 13:11:41 // Linie: 16-652-b-4-sr3 gedruckt von: PAULI
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montags bis freitags652
Haltestellen Abfahrtszeiten

Kenkhausen
Wüstenhof
Belten
Goethestraße
Taubengasse
Wermelskirchen Busbf  an

Wermelskirchen Busbf (Bstg A)  ab
Taubengasse
Friedhof
Goethestraße
Am Wasserturm
Belten
Wüstenhof
Lüffringhausen
Kenkhausen
Talsperre / Mebusmühle (Bstg A)
Großberghausen
Struck
Augustplatz
Intzeplatz (Bstg E)
Intzeplatz (Bstg C)
Zentralpunkt (Bstg C)
Pirnaplatz (Bstg A)
Remscheid Hbf (Bstg C)

Remscheid Hbf (Bstg A)
Markt (Bstg A)

Friedrich-Ebert-Platz  an
Allee-Center  an
Hochstraße  an

FE1

4.38
39
40
41
43
52
54
55

4.58

FE1

4.58
5.00

01
01
02
03
04
05
06
08
09
10
11
13
22
24
25

5.28

FE1

5.28
30
31
31
32
33
34
35
36
38
39
40
41
43
52
54
55

5.58

672

240=>

5.38
40
42

5.45

5.45

5.51
52
53

5.54

5.57
59

6.00

6.03
6.04

6.07
6.08
6.10

5.52
54
55
55
56
58
59

6.00
01
03
04
05

6.06

6.09
11

6.12

6.15
6.16

6.19
6.20
6.22

672

240=>

6.08
10
12

6.15

6.15

6.21
22
23

6.24

6.27
29

6.30

6.33
6.34

6.37
6.38
6.40

6.22
24
25
25
26
28
29
30
31
33
34
35

6.36

6.39
41

6.42

6.45
6.46

6.49
6.50
6.52

672

240=>

6.38
40
42

6.45

6.45

6.51
52
53

6.54

6.57
59

7.00

7.03
7.04

7.07
7.08
7.10

_x_

6.57
58
59

7.00

7.03
05

7.06

7.09
7.10

7.13

6.52
54
55
55
56
58
59

7.00
01
03
04
05

7.06

7.09
11

7.12

7.15
7.16

7.19
7.20
7.22

672

240=>

7.08
10
12

7.15

7.15

7.21
22
23

7.24

7.27
29

7.30

7.33
7.34

7.37
7.38
7.40

7.25
27
28
28
29
31
32
33
34
36
37
38

7.39

7.42
44

7.45

7.48
7.49

7.52
7.53
7.55

672

240=>

7.28
30
35

7.38

7.41

7.47
48
49

7.50

7.53
55

7.56

7.59
8.00

8.03
8.04
8.06

7.55
57
58
58
59

8.01
02
03
04
06
07
08

8.09

8.12
14

8.15

8.18
8.19

8.22
8.23
8.25

672 672

7.58
652=>

usw.

bis

11.58
652=>

8.00 12.00
03 03
05 05
07 07

8.10 672=> 12.10

8.10 8.35 12.10
37
38
38
39
41
42
43
44

8.16 46 12.16
17 47 17
18 48 18

8.19 8.49 12.19

8.22 8.52 12.22
24 54 24

8.25 8.55 12.25

8.28 8.58 12.28
8.29 8.59 12.29

8.32 9.02 12.32
8.33 9.03 12.33
8.35 9.05 12.35

FE1 = Fährt ab Hst Intzeplatz als Linie 675 über Baisiepen Richtung RS Mitte _x_ = Wegen Personalmangels entfällt diese Fahrt bis auf Weiteres

672 = Fahrten der Linie 672 auf der Strecke Wermelskirchen Mitte - Ortlinghaus - Talsperre - RS Mitte (vollständige Darstellung siehe separate Fahrplantabelle)

240=> = Fährt aus Richtung RS-Lennep kommend bis Wk Taubengasse als Linie VRS 240 (siehe separate Fahrplantabelle)

652=> = Fährt aus Richtung Remscheid kommend bis Wk Taubengasse als Linie 652 (siehe Gegenrichtung)

672=> = Durchgehende Fahrt von Linie 672 aus Richtung RS Mitte - Talsperre - Ortlinghaus (siehe separate Fahrplantabelle)

Weitere Fahrten zwischen Wermelskirchen und RS Mitte siehe Linie VRS 260 / Spät- und Nachtverkehr siehe NE12 und NE19

Datum: 15.11.2023 13:11:41 // Linie: 16-652-b-4-sr3 gedruckt von: PAULI
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montags bis freitags652
Haltestellen Abfahrtszeiten

Kenkhausen
Wüstenhof
Belten
Goethestraße
Taubengasse
Wermelskirchen Busbf  an

Wermelskirchen Busbf (Bstg A)  ab
Taubengasse
Friedhof
Goethestraße
Am Wasserturm
Belten
Wüstenhof
Lüffringhausen
Kenkhausen
Talsperre / Mebusmühle (Bstg A)
Großberghausen
Struck
Augustplatz
Intzeplatz (Bstg E)
Intzeplatz (Bstg C)
Zentralpunkt (Bstg C)
Pirnaplatz (Bstg A)
Remscheid Hbf (Bstg C)

Remscheid Hbf (Bstg A)
Markt (Bstg A)

Friedrich-Ebert-Platz  an
Allee-Center  an
Hochstraße  an

672=>

12.35
37
38
38
39
41
42
43
44
46
47
48

12.49

12.52
54

12.55

12.58
12.59

13.02
13.03
13.05

672

12.52
652=>

54
57
59

13.01
13.04

13.05

13.11
12
13

13.14

13.17
19

13.20

13.23
13.24

13.27
13.28
13.30

672 672 672

13.22
652=>

13.52
652=>

usw.

bis

18.22
652=>

24 54 24
27 57 27
29 59 29
31 14.01 31

672=> 13.34 672=> 14.04 18.34

13.12 13.35 13.42 14.05 18.35
14 44
15 45
15 45
16 46
18 48
19 49
20 50
21 51
23 13.41 53 14.11 18.41
24 42 54 12 42
25 43 55 13 43

13.26 13.44 13.56 14.14 18.44

13.29 13.47 13.59 14.17 18.47
31 49 14.01 19 49

13.32 13.50 14.02 14.20 18.50

13.35 13.53 14.05 14.23 18.53
13.36 13.54 14.06 14.24 18.54

13.39 13.57 14.09 14.27 18.57
13.40 13.58 14.10 14.28 18.58
13.42 14.00 14.12 14.30 19.00

672=>

18.42
44
45
45
46
48
49
50
51
53
54
55

18.56

18.59
19.01
19.02

19.05
19.06

19.09
19.10
19.12

672

18.58
652=>

19.00
03
05
07

19.10

19.10

19.16
17
18

19.19

19.22
24

19.25

19.28
19.29

19.32
19.33
19.35

672=>

19.30
32
33
33
34
36
37
38
39
41
42
43

19.44

19.47
49

19.50

19.53
19.54

19.57
19.58
20.00

672

19.52
652=>

54
56
58

20.00
20.03

20.05

20.11
12
13

20.14

20.17
19

20.20

20.23
20.24

20.27
20.28
20.30

672=>

20.30
32
33
33
34
36
37
38
39
41
42
43

20.44

20.47
49

20.50

20.53
20.54

20.57
20.58
21.00

672

20.52
652=>

54
56
58

21.00
21.02

21.02

21.08
09
10

21.11

21.13
15

21.16

21.19
=>NE18

samstags

FE1

4.43
44
45
46
48
57
59

5.00
5.03

FE1

5.33
35
36
36
37
38
39
40
41
43
44
45
46
48
57
59

6.00
6.03

FE1

6.33
35
36
36
37
38
39
40
41
43
44
45
46
48
57
59

7.00
7.03

672=>

7.30
32
33
33
34
36
37
38
39
41
42
43

7.44

7.47
49

7.50

7.53
7.54

7.57
7.58
8.00

FE1 = Fährt ab Hst Intzeplatz als Linie 675 über Baisiepen Richtung RS Mitte

672 = Fahrten der Linie 672 auf der Strecke Wermelskirchen Mitte - Ortlinghaus - Talsperre - RS Mitte (vollständige Darstellung siehe separate Fahrplantabelle)

652=> = Fährt aus Richtung Remscheid kommend bis Wk Taubengasse als Linie 652 (siehe Gegenrichtung)

672=> = Durchgehende Fahrt von Linie 672 aus Richtung RS Mitte - Talsperre - Ortlinghaus (siehe separate Fahrplantabelle)

=>NE18 = Fährt ab Remscheid Hbf weiter als NE18 über Friedrich-Ebert-Platz - Stadtpark - Güldenwerth - Reinshagen nach Müngsten / Morsbach

Weitere Fahrten zwischen Wermelskirchen und RS Mitte siehe Linie VRS 260 / Spät- und Nachtverkehr siehe NE12 und NE19

Datum: 15.11.2023 13:11:41 // Linie: 16-652-b-4-sr3 gedruckt von: PAULI
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samstags652
Haltestellen Abfahrtszeiten

Kenkhausen
Wüstenhof
Belten
Goethestraße
Taubengasse
Wermelskirchen Busbf  an

Wermelskirchen Busbf (Bstg A)  ab
Taubengasse
Friedhof
Goethestraße
Am Wasserturm
Belten
Wüstenhof
Lüffringhausen
Kenkhausen
Talsperre / Mebusmühle (Bstg A)
Großberghausen
Struck
Augustplatz
Intzeplatz (Bstg E)
Intzeplatz (Bstg C)
Zentralpunkt (Bstg C)
Pirnaplatz (Bstg A)
Remscheid Hbf (Bstg C)

Remscheid Hbf (Bstg A)
Markt (Bstg A)

Friedrich-Ebert-Platz  an
Allee-Center  an
Hochstraße  an

672

7.52
652=>

54
56
58

8.00
8.03

8.05

8.11
12
13

8.14

8.17
19

8.20

8.23
8.24

8.27
8.28
8.30

672 672

8.52
652=>

usw.

bis

19.52
652=>

54 54
56 56
58 58

9.00 20.00
672=> 9.03 20.03

8.30 9.05 20.05
32
33
33
34
36
37
38
39
41 9.11 20.11
42 12 12
43 13 13

8.44 9.14 20.14

8.47 9.17 20.17
49 19 19

8.50 9.20 20.20

8.53 9.23 20.23
8.54 9.24 20.24

8.57 9.27 20.27
8.58 9.28 20.28
9.00 9.30 20.30

672=>

20.30
32
33
33
34
36
37
38
39
41
42
43

20.44

20.47
49

20.50

20.53
20.54

20.57
20.58
21.00

672

20.52
652=>

54
56
58

21.00
21.02

21.02

21.08
09
10

21.11

21.13
15

21.16

21.19
=>NE18

sonn- und feiertags

FE1

6.43
44
45
46
48
57
59

7.00
7.03

FE1

672=>

7.33
35
36
36
37
38
39
40
41
43
44
45
46
48
57
59

8.00
8.03

672

7.46
652=>

48
50
52
54

7.56

8.02

8.08
09
10

8.11

8.13
15

8.16

8.19
=>670

672=>

8.30
32
33
33
34
36
37
38
39
41
42
43

8.44

8.47
49

8.50

8.53
8.54

8.57
8.58
9.00

672

8.52
652=>

54
56
58

9.00
9.03

9.05

9.11
12
13

9.14

9.17
19

9.20

9.23
9.24

9.27
9.28
9.30

672 672

9.52
652=>

usw.

bis

19.52
652=>

54 54
56 56
58 58

10.00 20.00
672=> 10.03 20.03

9.30 10.05 20.05
32
33
33
34
36
37
38
39
41 10.11 20.11
42 12 12
43 13 13

9.44 10.14 20.14

9.47 10.17 20.17
49 19 19

9.50 10.20 20.20

9.53 10.23 20.23
9.54 10.24 20.24

9.57 10.27 20.27
9.58 10.28 20.28

10.00 10.30 20.30

672=>

20.30
32
33
33
34
36
37
38
39
41
42
43

20.44

20.47
49

20.50

20.53
20.54

20.57
20.58
21.00

672

20.52
652=>

54
56
58

21.00
21.02

21.02

21.08
09
10

21.11

21.13
15

21.16

21.19
=>NE18

FE1 = Fährt ab Hst Intzeplatz als Linie 675 über Baisiepen Richtung RS Mitte

672 = Fahrten der Linie 672 auf der Strecke Wermelskirchen Mitte - Ortlinghaus - Talsperre - RS Mitte (vollständige Darstellung siehe separate Fahrplantabelle)

652=> = Fährt aus Richtung Remscheid kommend bis Wk Taubengasse als Linie 652 (siehe Gegenrichtung)

672=> = Durchgehende Fahrt von Linie 672 aus Richtung RS Mitte - Talsperre - Ortlinghaus (siehe separate Fahrplantabelle)

=>NE18 = Fährt ab Remscheid Hbf weiter als NE18 über Friedrich-Ebert-Platz - Stadtpark - Güldenwerth - Reinshagen nach Müngsten / Morsbach

=>670 = Fährt ab Remscheid Hbf weiter als Linie 670 über Friedrich-Ebert-Platz - Steinberg - Clarenbach nach Wuppertal-Ronsdorf

Weitere Fahrten zwischen Wermelskirchen und RS Mitte siehe Linie VRS 260 / Spät- und Nachtverkehr siehe NE12 und NE19

Datum: 15.11.2023 13:11:42 // Linie: 16-652-b-4-sr3 gedruckt von: PAULI
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